BRAP6513019016
BRAP6513019016
Technische eigenschappen
Afme​tingen
Hoogte  65 mm
Breedte  130 mm
Lengte  2000 mm
Binnen​door​snede  7200 - 7200 mm²
Deksel, deur
Aantal deksels  1
breedte deur 1  80 mm
Deur 2  0
breedte deur 3  0
Capa​ci​teit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld,
met appa​ra​ten)  19
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld,
zonder appa​ra​ten)  37
Compa​ti​bi​li​teit
Compa​tibel formaat voor appa​raat​in​stal​latie Stan​daard 60 mm, CEE, Ecoline, KNX
Instal​la​tie, montage
Bodem​perfo​ratie  Nee
Mate​riaal
Mate​riaal  Alumi​nium
Opper​vlak​te​be​han​de​ling  Gelakt
Kleur  Verkeerswit
RAL-​kleur  9016
Gebruiks​voor​waarden
Bedrijf​s​tem​pe​ra​tuur  -5 - 60 °C
Connec​ti​vi​teit
Kabel​goot​ver​bin​ding  Koppelstiften als afzon​der​lijke refe​rentie
Uitrus​ting
Met kabel​hou​ders  Nee
Aantal kabel​hou​ders per meter  0
Met bescherm​folie  Ja
Technische wijzigingen voorbehouden